
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33327586B LLANO LASTRA, FRANCISCO JAVIER LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
2 33345101T OSORIO CASTELAO, LIDIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
3 33999478G VILA MOSCOSO, JUDIT LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
4 44456097H ALDEANUEVA POTEL, LUIS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
5 34891749J BREA PASCUAL, ALVARO MANUEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
6 44457209A CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
7 32653442C DE FELIPE ARES, ERNESTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
8 33349641D FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 36,00  
9 33346617K IRIMIA FERNANDEZ, SONIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 33,00  
10 79316646L BARROS CAMBA, RUTH MARIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 20,40  
11 33321510F GOMEZ  PARDEIRO, VERA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 18,00  
12 47383932E FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 11,40  
13 77007882H GARCIA ABAL, FERNANDO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 11,40  
14 32840490D MUÑOZ PACIN, IVAN LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 10,80  
15 36168909Y ROCHA CORREA, PEDRO FIZ LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 7,20  
16 79320217W CAAMAÑO GOMEZ, SANDRA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 7,20  
17 33999979E CALAZA EIRAS, SANDRA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,00  
18 53167151Y PIÑEIRO IGLESIAS, INES LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,60  
19 34270052Y LAGO IGLESIAS, LUCIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
20 76577903R LOMBAO CAINZOS, MARIA JOSE LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
21 47372227R LOPEZ ROMANO, MARIANO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
22 44082787K MARTINEZ TILVE, OSCAR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
23 33543637T PEREZ MOURIZ, ANTIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
24 34263980Y RODRIGUEZ LORENZO, MARTA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
25 33547651N SANCHEZ GALACHE, SABELA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
26 33333774N SANGIAO PUENTE, JOSE CARLOS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
27 33557186W VILAR PARDO, JOSE LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
28 33338749L ABAD RODRIGUEZ, IRIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
29 33537864T ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
30 33554134D BESTEIRO DOVAL, ROBERTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
31 33542948R CASTRO RAMOS, ANGEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
32 33342842H CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33 33338425V DE LA FUENTE CEDRON, VANESA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
34 33535756P DIAZ PERNAS, ISMAEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
35 76726535F DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
36 76726534Y DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
37 33343771G FENTE ULLOA, CRISTINA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
38 44820797F FERNANDEZ FERNANDEZ, OSCAR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
39 47373260E FREIJEIRO LORENZO, DIANA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
40 33338716D GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
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41 77416322R GARCIA  SOUTO , VALENTIN LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
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32653442C 7 DE FELIPE ARES, ERNESTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
32840490D 14 MUÑOZ PACIN, IVAN LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 10,80  
33321510F 11 GOMEZ  PARDEIRO, VERA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 18,00  
33327586B 1 LLANO LASTRA, FRANCISCO JAVIER LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
33333774N 26 SANGIAO PUENTE, JOSE CARLOS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33338425V 33 DE LA FUENTE CEDRON, VANESA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33338716D 40 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33338749L 28 ABAD RODRIGUEZ, IRIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33342842H 32 CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33343771G 37 FENTE ULLOA, CRISTINA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33345101T 2 OSORIO CASTELAO, LIDIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
33346617K 9 IRIMIA FERNANDEZ, SONIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 33,00  
33349641D 8 FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 36,00  
33535756P 34 DIAZ PERNAS, ISMAEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33537864T 29 ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33542948R 31 CASTRO RAMOS, ANGEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33543637T 23 PEREZ MOURIZ, ANTIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33547651N 25 SANCHEZ GALACHE, SABELA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33554134D 30 BESTEIRO DOVAL, ROBERTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33557186W 27 VILAR PARDO, JOSE LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33999478G 3 VILA MOSCOSO, JUDIT LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
33999979E 17 CALAZA EIRAS, SANDRA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,00  
34263980Y 24 RODRIGUEZ LORENZO, MARTA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
34270052Y 19 LAGO IGLESIAS, LUCIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
34891749J 5 BREA PASCUAL, ALVARO MANUEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
36168909Y 15 ROCHA CORREA, PEDRO FIZ LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 7,20  
44082787K 22 MARTINEZ TILVE, OSCAR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
44456097H 4 ALDEANUEVA POTEL, LUIS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
44457209A 6 CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
44820797F 38 FERNANDEZ FERNANDEZ, OSCAR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
47372227R 21 LOPEZ ROMANO, MARIANO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
47373260E 39 FREIJEIRO LORENZO, DIANA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
47383932E 12 FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 11,40  
53167151Y 18 PIÑEIRO IGLESIAS, INES LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,60  
76577903R 20 LOMBAO CAINZOS, MARIA JOSE LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76726534Y 36 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76726535F 35 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
77007882H 13 GARCIA ABAL, FERNANDO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 11,40  
77416322R 41 GARCIA  SOUTO , VALENTIN LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
79316646L 10 BARROS CAMBA, RUTH MARIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 20,40  
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79320217W 16 CAAMAÑO GOMEZ, SANDRA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 7,20  
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